四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年"中银杯"四川省职业院校技能大赛(高职组)网络系统管理赛项比赛的通知

各有关高校:

2023年"中银杯"四川省职业院校技能大赛(高职组)网络系统管理赛项,将于2023年11月23日至11月24日在四川职业技术学院举办,为保证大赛顺利进行,现将有关事宜通知如下:

一、时间安排

报到时间: 2023年11月23日09:00-14:00

竞赛时间: 2023年11月24日08:00-20:00(其中包括选手转场和赛场清理时间,共3个小时),共计12个小时(若因特殊原因有调整,以具体通知为准)。

竞赛日程详见规程。

二、报到及竞赛地点

报到地点:遂宁君亭坦孚酒店、明星康年大酒店。

导航地址:四川省遂宁市船山区明月路 53 号易上 OCG 国际金融中心 A 座遂宁君亭坦孚酒店;四川省遂宁市船山区明月路 56 号明星康年大酒店。

竞赛地点:四川职业技术学院

导航地址:四川省遂宁市船山区学府北路1号

联 系 人: 骆老师(电话 18982506515)

三、竞赛内容

模块		主要内容	竞赛时长	分值
模块A	网络系统建设	对标网络建设的实际工作流程,根据赛项拓扑要求连接物理网络设备,并按照题目要求对网络设备进行优化配置,最终组建一个满足赛项的网络环境,并按要求提交答案文档。	180分钟	600 分
模块B	服务器管理	对标网络服务器管理的实际 工作流程,根据赛项服务器模块 要求,对服务器进行服务搭建及 配置,满足赛项使用需求,最终 形成答案文档并提交。	180分钟	400 分

四、参赛资格

(一)参赛选手须为高等职业学校(含本科职业学校)全日制在籍学生,资格以报名时所具有的在校学籍为准,且不得跨院校组队。

凡在往届全国职业院校技能大赛国赛(含 2023 年截止报名前完赛的赛项)中获一等奖的选手,不得参加今年同一专业大类赛项的比赛,详见川赛组委函[2023]8号文件通知相关要求。

- (二)各院校限额2支参赛队,不得跨校组队;指导教师须 为本校专兼职教师,每队可报2名指导教师。
- (三)参赛选手和指导教师报名获得确认后,原则上不得随 意更换,如备赛过程中参赛选手或指导教师因故确实无法参赛的, 在开赛前5个工作日出具书面说明,经大赛组委会办公室核实后 予以更换。

(四)各院校根据大赛要求做好参赛选手的资格初审工作。 大赛执行委员会办公室负责参赛选手的最终资格审查,经审查发 现弄虚作假者,将取消该队参赛资格。

五、奖项设置

赛项设立团体奖,以赛项实际参赛队总数为基数,一等奖占比 10%,二等奖占比 20%,三等奖占比 30%(小数点后四舍五入)。一等奖参赛队指导教师获得优秀指导教师奖。

六、报名须知

依据《关于报名参加 2023 年"中银杯"四川省职业院校技能大赛的通知》(川赛组委函[2023]9号)文件精神,在省级平台统一报名。

报名时间: 2023年10月26日18:00-11月2日18:00;

报名网址: http://2023scskills.cdp.edu.cn;

报名方式:详见《关于报名参加 2023 年"中银杯"四川省职业院校技能大赛的通知》(川赛组委函[2023]9号)文件附件3(立即注册后用申请的账号登录后进行报名操作)。

七、其他事项

- (一)竞赛期间,参赛选手须携带参赛证、身份证与学生证, 参赛选手身份信息须与网上报名信息一致。
- (二)各参赛院校须为每位参赛选手购买意外伤害保险,竟 赛期间由参赛院校负责指导老师及参赛队员的安全教育和管理。
- (三)本次竞赛不收取任何报名参赛费用,参赛团队产生的交通费、食宿费用等自理。承办单位推荐酒店入住,便于安排车辆统一接送。具体酒店名称、地址、联系信息如下表所示:

序号	酒店名称	酒店地址	联系电话	标间参考价 位(元)
1	遂宁君亭 坦孚酒店	四川省遂宁市船山区明月 路53号易上0CG国际金融 中心A座	0825- 2635888	310
2	明星康年 大酒店	四川省遂宁市船山区 明月路56号	0825- 2210998	310

(四)请各参赛队伍加入大赛 QQ 群 168224138 ,及时了解通知动态。

四川省职业院校技能大赛组织委员会2023年10月31日